
Boja - Pneumatyczna rzutka RESTUBE AUTOMATIC

Cena brutto: 490.00 PLN

Cena netto: 398.37 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/boja-pneumatyczna-rzutka-restube-
automatic/



Pneumatyczna rzutka RESTUBE AUTOMATIC

Niewielka, lekka AUTOMATYCZNA i wielokrotnego użytku. Produkt wykonany w jakości,
odpowiadającej europejskiej normie środków ratunkowych DIN EN ISO 12402. Każda
wyprodukowana sztuka podlega indywidualnej kontroli.

W pełni napompowana boja osiąga wyporność 70N i daje solidne wsparcie ciału zanurzonemu
w wodzie, pozwalając na utrzymanie głowy ponad jej powierzchnią.

•    wyporność 70N (7 l.)

•    niewielkie rozmiary (złożona 18 x 6 x 5 cm)

•    mała waga 247g

•    uruchomienie AUTOMATYCZNE i/lub manualne

•    mechanizm zwalniający UML (united moulders)

•    zasilanie CO2 (kartridż) 16g

•    montaż pionowy lub poziomy (bez paska w zestawie)

•    element pneumatyczny w kolorze ŻÓŁTYM

•    zalecana temperatura pracy 5 - 50 stopni Celsjusza

•    użytkowanie normalne w klimacie Centralnej Europy do 5 lat (do 40 napełnień)

Dyscypliny w których RESTUBE AUTOMATIC znakomicie sprawdza się (np.):

•    Ratownictwo – rzutka bez uwięzi

-rzut w kierunku ratowanego           

-przeniesienie dronem do miejsca zagrożenia           

-zabezpieczenie sprzętu (np. drona) przed zatonięciem



•    Łyżwiarstwo i inna rekreacja na zamarzniętych akwenach

Dyscypliny w których RESTUBE z odłączoną funkcją AUTOMATIC znakomicie
sprawdza się (np.):

•    SUP •    Wioślarstwo•    Kajakarstwo (również morskie)•    Wędkarstwo•    Żeglarstwo•  
 Kitesurfing•    Windsurfing•    Pływanie w wodach otwartych•    Triathlon•    Snorkeling•  
 Surfing

Należy pamiętać, że RESTUBE choć eksploatowany jest również przez profesjonalne służby
ratownicze i działa samoczynnie nie jest środkiem ratunkowym. Dedykowany jest osobom
potrafiącym pływać. Osoba bezwładna (np.: nieprzytomna) będzie wymagała bezwzględnie
natychmiastowej pomocy lub utonie. W przypadku dzieci szczególnie istotne jest nauczenie
jak postępować aby poprawnie unosić się na wodzie.

!!! PAMIĘTAJ - RESTUBE AUTOMATIC: •    nie jest środkiem ratunkowym •    nie jest
kamizelką ratunkową i nie stanowi jej zamiennika •    nie zabezpiecza przed utonięciem •  
 nie zapewni pływalności po przekroczeniu jego wyporności •    nie służy do wyciągania ludzi
z wody •    jako rzutka wymaga aktywnego działania użytkownika •    jako boja asekuracyjna
działa pod warunkiem pełnego napełnienia CO2 lub powietrzem •    nie może być
eksploatowany jeżeli nosi znamiona uszkodzenia, lub co do jego stanu istnieją wątpliwości

Pakiet wymienny do boi pneumatycznej RESTUBE AUTOMATIC - do nabycia osobno.

Zestaw zawiera: -1 pojemnik CO2 16g, -1 zawleczka, -1 mechanizm zwalniający UML

Spełnia DIN EN ISO 12402-7.

W transporcie lotniczym przestrzegaj przepisów linii lotniczych. 

Nie wolno używać uszkodzonych lub nieoryginalnych kartridży.




